Определение по делу №006/01/16-44/2021 лист № 1

Министерство здравоохранения

Республики Ингушетия

386101, республика Ингушетия, город

Назрань, территория Центральный округ,

улица Х.Б.Муталиева, 37

minzdravri@yandex.ru

Общество с ограниченной

ответственностью «ИТ Медикал» (ООО

«КБ ГРУППА»)

386203, РИ, г.Сунжа, ул.Ленина, д101

kb_gruppa@mail.ru

group.kampb@bk.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

№006/01/16-45/2021

29 апреля 2021 года                                     г. Назрань

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике

Ингушетия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в

составе:

Председатель комиссии: Б.Б. Точиев – руководитель Управления;

Члены комиссии:   Р.В. Евлоев – заместитель руководителя Управления;

   А.А. Аушев – старший государственный инспектор

Управления;

рассмотрев дело №006/01/16-45/2021 по признакам нарушения Министерством

здравоохранения Республике Ингушетия» (адрес: 386101, республика Ингушетия, город

Назрань, территория Центральный округ, улица Х.Б.Муталиева, 37, ИНН: 0602006930)

и обществом с ограниченной ответственностью «ИТ Медикал» (ООО «КБ ГРУППА»)

(386203, РИ, г.Сунжа, ул.Ленина, д101, ИНН: 0603024080) статьи 16  Федерального

закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите

конкуренции) при осуществлении закупки медицинского оборудования для обеспечения

государственных нужд,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения Комиссией Управления дополнительной

информации, имеющей значение для рассмотрения дела, в соответствии с частью 1

mailto:kb_gruppa@mail.ru

Определение по делу №006/01/16-44/2021 лист № 2

статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Комиссия

 ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №006/01/16-45/2021 до 29 июля 2021 г.

Председатель комиссии                                           Б.Б. Точиев

Члены комиссии                                                   Р.В. Евлоев

                                                                    А.А. Аушев